BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           ĐẠI HỌC HUẾ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  1848/QĐ-ĐHH                   Thừa Thiên Huế, ngày 14 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thưởng thành tích xuất sắc trong bồi dưỡng

 chuyên môn, đào tạo và khoa học công nghệ năm 2024

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về

việc thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội

đồng Đại học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và

Nghị quyết số 50/NQ-HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Hội đồng Đại học

Huế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của

Đại học Huế;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng đối với ngành Giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-ĐHH ngày 30 tháng 01 năm 2024 của Giám

đốc Đại học Huế ban hành Quy định về quản lý và sử dụng Quỹ khen thưởng

thành tích xuất sắc trong bồi dưỡng chuyên môn, đào tạo và khoa học công nghệ

của Đại học Huế;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 1840/QĐ-ĐHH ngày 13 tháng 11 năm 2024

của Giám đốc Đại học Huế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định

về Quỹ khen thưởng thành tích xuất sắc trong bồi dưỡng chuyên môn, đào tạo

và khoa học công nghệ của Đại học Huế;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản lý và sử dụng Quỹ khen thưởng thành

tích xuất sắc trong bồi dưỡng chuyên môn, đào tạo và khoa học công nghệ Đại

học Huế ngày 12 tháng 11 năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Khoa học, Công nghệ và Quan hệ quốc tế và

Trưởng Ban Tổ chức cán bộ Đại học Huế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Đại học Huế cho các viên chức và

người lao động Đại học Huế đạt thành tích xuất sắc trong bồi dưỡng chuyên

môn, đào tạo và khoa học công nghệ năm 2024: (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Kèm theo Giấy khen, mỗi cá nhân được thưởng theo mức thưởng

tại Quy định về quản lý và sử dụng Quỹ khen thưởng thành tích xuất sắc trong

bồi dưỡng chuyên môn, đào tạo và khoa học công nghệ Đại học Huế ban hành

kèm theo Quyết định số 102/QĐ-ĐHH ngày 30 tháng 01 năm 2024 của Giám

đốc Đại học Huế và Quyết định số 1840/QĐ-ĐHH ngày 13 tháng 11 năm 2024

của Giám đốc Đại học Huế.

Tổng số tiền chi thưởng: 3.711.915.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, bảy trăm

mười một triệu, chín trăm mười lăm ngàn đồng./.).

Tiền thưởng chi từ Quỹ khen thưởng thành tích xuất sắc trong bồi dưỡng

chuyên môn, đào tạo và khoa học công nghệ Đại học Huế.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng; Chánh Văn phòng Đảng ủy, Hội đồng và Đoàn thể;

Trưởng các Ban chức năng; Thủ trưởng các đơn vị thành viên, đơn vị thuộc, trực

thuộc Đại học Huế và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hội đồng ĐHH;

- Các Phó Giám đốc ĐHH;

- Lưu: VT, TCCB, KHCNQHQT. TTBT.

GIÁM ĐỐC

Lê Anh Phương

		2024-11-15T09:28:43+0700
	Việt Nam
	Đỗ Mạnh Hùng<dmanhhung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T12:06:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:47:03+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!